[image: ]

О внесении изменения в решение маслихата области Ұлытау от 10 октября 2022 года № 8/47 "Об утверждении правил присвоения звания "Почетный гражданин области (города, района)"
Решение маслихата области Ұлытау от 18 мая 2023 года № 2/30. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Ұлытау 24 мая 2023 года № 21-20
[bookmark: z4]
      Маслихат области Ұлытау РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата "Об утверждении правил присвоения звания "Почетный гражданин области (города, района)" от 10 октября 2022 года № 8/47 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №30103) следующее изменение:

      В Правилах присвоения звания "Почетный гражданин области (города, района)", утвержденных указанным решением:

      пункт 14 изложить в следующей редакции:

      "14. Нагрудный знак и удостоверение Почетного гражданина области (города, района) вручаются акимом области (города, района) и председателем соответствующего маслихата в торжественной обстановке лицу, удостоенному Звания.

      Удостоверение Почетного гражданина области (города, района) подписывается акимом области (города, района) и председателем соответствующего маслихата.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      ПредседательМаслихата области Ұлытау

Б. Шингисов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14